ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

17.09.2010г.                                                            № 30
О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов МО Клопицкое
сельское поселение.
В целях организации деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов МО Клопицкое сельское поселение, в соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента РФ № 821 от 01.07.2010 года « О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО

Клопицкое сельское поселение в составе:
- Петтай Е.Е.- главный специалист АМО Клопицкое СП

- Торчило Н.Н.- специалист по кадрам АМО Клопицкое СП
- Измайлова С.М. – председатель Совета ветеранов
Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                                   С.И. Кононцев